(vrátane prípravných a ukončovacích prác) za účelom konania podujatia pod názvom „Vianočný 
Jour Fix“. 

Článok IV. 

Výška, splatnosť nájomného, prevádzkových nákladov a spôsob platby 

1. Nájomné za dobu nájmu uvedenú v Článku III. bod 1. tejto zmluvy vo výške 1 700,- € (slovom:   
tisícsedemsto eur) je stanovené v súlade s Prevádzkovým poriadkom krátkodobého poskytovania 
priestorov Kancelárie Národnej rady Slovenskej republiky č. CRD – 331/2017/OPAS (ďalej len 
„Prevádzkový poriadok“). V prípade prekročenia doby nájmu uvedenej v Článku III.